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پیش بینی مقام دولت اوباما: 

یکی از مقامات دولت اوباما پیش بینی کرد که »کامالا هریس« معاون 
جو بایدن و نامزد دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهوری ۱۵ آبان، 

در صورت پیروزی به دنبال یک توافق هسته ای جدید با ایران باشد.
استراتژیست  رابین  فاکس نیوز، جوئلِ  از شبکه  نقل  به  ایرنا  به گزارش 
با  اوباما  دولت  خارجه  امور  وزیر  پارلمانی  معاون  و  دموکرات  حزب 
از  ایران  هسته ای  پیشرفت های  گفت:  برجام،  خواندن  احیا  غیرقابل 
محدودیت های قبلی فراتر رفته است. هدف )دولت هریس باید دستیابی 

توانایی  باشد که  راستی آزمایی  قابل  و  توافق هسته ای محکم  به( یک 
ساخت سلاح هسته ای ایران را محدود کند. هر رئیس جمهور واقع گرایی 

چنین می کند و هریس نیز یک واقع گراست.
وی با اذعان به دشوار بودن دستیابی به یک توافق هسته ای جدید، مدعی 
شد: باید راهی برای مهار جاه طلبی های هسته ای ایران وجود داشته باشد. 
قصد آنان برای دستیابی به سلاح هسته ای، تهدیدی علیه منطقه و جهان 

از جمله آمریکا خواهد بود.

در نشست مشترک دولت و قوه قضائیه؛

از قصور چشم پوشی و به مقصر تذکر دهیم

- رئیس جمهور یکی از اهداف اصلی انقلاب اسلامی را حاکمیت 
به  وفای  و  برادری  انصاف،  عدالت،  نظیر  انقلابی  ارزشمند  مفاهیم 
عهد برشمرد و گفت: مؤکدا از اعضای دولت خواستم که اگر به 
قصوری برخوردند، از آن عبور کرده و اگر هم تقصیری مشاهده 
کردند، دنبال مچ گیری نباشند و همان زمان به مقصر تذکر دهند تا 

مسیر خود را اصلاح کند.
نشست  در  پزشکیان  مسعود  دکتر  ایرنا،  دولت  حوزه  گزارش  به 
مشترک اعضای هیئت دولت و اعضای شورای عالی قضایی که به 
مناسبت هفته دولت برگزار شد، با گرامیداشت یاد شهدای دولت به 
خصوص شهیدان رجایی، باهنر و رئیسی، از نظرات و دیدگاه های 
مطرح شده در این جلسه، به ویژه سخنان حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای قدردانی و دغدغه های مطرح شده را مسئله و دغدغه 
مشترک همه کارگزاران نظام دانست که باید با همدلی و همکاری 

آنها را دنبال و مرتفع کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه وفاق ملی برای بنده یک شعار نیست 
و  وفاق  به  قلبا  بنده  افزود:  نیستم،  دادن  شعار  اهل  اساساً  که  چرا 
بدون همدلی، هم افزایی و همکاری  دارم که  یقین  باور و  همدلی 

صمیمانه نمی توانیم کاری از پیش ببریم.
دکتر پزشکیان با اشاره به واقعه تاریخی فتح مکه و توصیه رسول 
گرامی اسلام )ص( مبنی بر اینکه امروز همه مسلمین و نه لزوماً 
اعلام  خدا  رسول  وقتی  داشت:  اظهار  هستند،  برادر  هم  با  مؤمنین 
اظهار  که  حالا  بودند،  دشمن  قبل  ساعتی  تا  که  کسانی  می کند 
حقیقتاً  که  ما  برای  دیگر  آیا  هستند،  ما  برادر  می کنند،  مسلمانی 

با هم برادر هستیم، محل و موضوعی برای اختلاف باقی می ماند؟!
حاکمیت  را  اسلامی  انقلاب  اصلی  اهداف  از  یکی  جمهور  رئیس 

به  وفای  و  برادری  انصاف،  عدالت،  نظیر  انقلابی  ارزشمند  مفاهیم 
عهد برشمرد و با اشاره به اینکه مؤکدا از اعضای دولت خواسته که 
اگر به قصوری برخوردند، از آن عبور کرده و اگر هم تقصیری 
مشاهده کردند، دنبال مچ گیری نباشند و همان زمان به مقصر تذکر 
دهند تا مسیر خود را اصلاح کند، گفت: اگر ما از قصور و تقصیری 

که قابل گذشت است، نگذریم، خود را در برابر خدا قرار داده ایم.
که  کرده  تاکید  )ص(  خدا  رسول  کرد:  اضافه  پزشکیان  دکتر 
تقویت برادری از نماز و روزه هم مهم تر است، پس بیایید با تکیه 
بر برادری و با وفاق و همدلی و هم افزایی برای تأمین مطالبات و 

خواسته های مردم تلاش کنیم.
جمله  از  اسلام  مبین  دین  متعالی  اصول  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
فقط  و  شد  خوشحال  خطاکار  افراد  مجازات  از  نباید  هرگز  اینکه 
حکم الهی را در مورد آنان جاری کرد و نه بیشتر، خاطرنشان کرد: 
این بالاترین و والاترین سطح رعایت حقوق بشر است که اگر به 
طور دقیق به آن عمل کنیم، جامعه متحول خواهد شد؛ اگر به این 
اصول عمل و صادقانه و خالصانه برای مردم کار کنیم و به آنها 

عشق بورزیم، آنها نیز ما را باور کرده و یاری مان خواهند کرد.

مدیر کل سابق دفتر جمعیت و سرشماری مرکز آمار ایران با اشاره 
به ضرورت توجه قانون جوانی جمعیت به مباحث فرهنگی، اجتماعی 
روز  در  جنین   ۱۰۰۰ سقط  از  حاکی  برآوردها  گفت:  اقتصادی  و 

است.
از  حمایت  »قانون  ابعاد  بررسی  نشست  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
مدیر کل  محزون  اکبر  علی  با حضور  جوانی جمعیت«  و  خانواده 
سابق دفتر جمعیت و سر شماری مرکز آمار ایران و انسیه کتابچی 
ستاد جوانی  دبیرخانه  عملکرد  ارزیابی  و  پایش  برنامه ریزی  معاون 

جمعیت در خبرگزاری مهر به صورت برخط برگزار شد.
محزون مدیر کل سابق دفتر جمعیت و سرشماری مرکز آمار ایران 
اخیر  سال های  در  گفت:  قانون  این  تدوین  ضرورت  درخصوص 
کاهش  سیاست های  از  و  داد  وجود  تغییر  به  نیاز  که  شد  احساس 
یک  در  اکنون  کشور  جمعیت  شود.  جلوگیری  باید  فرزندآوری 
فرصتی قرار دارد که به آن پنجره جمعیتی گفته می شود. در بسیاری 
از کشورها چند دهه طول می کشد تا جمعیت کاهش پیدا کند. اما ما 
تقریباً ۲ تا ۳ دهه از زمان را رد کرده ایم و کلًا ۲ دهه دیگر فرصت 
باقی مانده است و شاخص های ما به سطح بحرانی نزدیک شده است.

میلیون   ۸۵ امروز  ما  آمار جمعیت  سازمان  اعلام  بر  بنا  افزود:  وی 
و ۶۰۰ است خود این جمعیت ساختاری داد. اکثریت این جمعیت 
را رد  بازه جوانی  واقع  میان سال و جوانان هستند و در  به صورت 
کرده اند. سن کار میزان ۱۵ تا ۶۴ سال است که اگر دو نیمه ۱۵ تا 
۳۰ سال و ۳۰ تا ۶۴ سال در نظر بگیریم در کشور ما اکنون نیمه 

دوم غلبه کرده است.
محزون در ادامه اظهار داشت: در حال حاضر ۴۵ درصد جمعیت ما 
در فاز ۳۰ تا ۶۴ سال قرار دارد. قبل از سال ۷۵ بیش از ۴۰ درصد 
در بازه سنی زیر ۱۵ سال بود. یعنی قشر کودک و نوجوانی که بعد 
در سال های ۷۵ تا ۹۰ در فاز جوانی بودند، از سال ۹۰ به بعد در فاز 
میان سالی قرار دارند. داخل خود این جمعیت آن ظرفیت و پتانسیل 

که بخواهد خودش را بازسازی کند هم دچار چالش شده است.
 نرخ باروری در کشور پایین تر از سطح جانشینی است

محزون با اشاره به بحث شاخص باروری کل گفت: متوسط تعداد 
بین  به دنیا می آمد در چند دهه قبل  ازای هر خانم  به  فرزندی که 
۶ تا ۷ فرزند بود. یک سطحی داریم به اسم سطح جانشینی جمعیت 
که اگر دو فرزند جایگزین پدر و مادر شوند می گوئیم جایگزینی 
جمعیت اتفاق افتاده و لب مرز است. ۰.۱ هم به دلیل احتمال مرگ و 
میر فرزندان اضافه می شود بنابراین سطح جانشینی در دنیا ۲.۱ است. 
نرخ باروری ما از این سطح جایگزینی و خط قرمز هم عبور کردیم 

و پایین تر هستیم.
وی در ادامه گفت: از این حدود ۲ فرزند حتی کم تر حدود ۱.۶ فرزند 
ایرانی در کشور داریم. این یعنی ما در سال های  به ازای هر خانم 
میان سال سن  نخواهیم داشت و جمعیت  را  بعد جایگزینی جمعیت 
سیاسی،  فرهنگی،  اجتماعی،  ساختارهای  و  می کند  رد  را  سالمندی 

اقتصادی باید برای آن آمادگی داشته باشند.
ما حدود ۱۰  بالای شصت سال  اینکه جمعیت  بر  تاکید  با  محزون 
درصد است بیان کرد: در چند دهه آینده ممکن است به ۳۰ درصد 
جامعه  ساختار  که  می دانم  بعید  من  و  برابر   ۳ حدود  یعنی  برسد. 
رساندن  تعادل  به  برای  باشند.  داشته  آمادگی  مسئله  این  برای  ما 
ساختار سنی باید هرم جمعیتی را به گونه ای تنظیم کنیم که سطوح 

جایگزینی به حالت تعادل خود برگردد.
می شد  گفته  زمانی  اگر  کرد:  بیان  جمعیت  دفتر  سابق  کل  مدیر 
برایش  باید  و  ندارد  آمادگی  بالا  فرزند  تعداد  برای  ما  جامعه  که 
آمادگی ایجاد کنیم الان باید بگوییم که جامعه ما برای تعداد سالمند 
بنابراین  کنیم.  آمادگی  ایجاد  آن  برای  باید  و  ندارد  آمادگی  بالا 
اثر  ما  که  گیرد  قرار  کار  دستور  در  باید  قانون هایی  و  سیاست ها 

بخشی آن را ببینیم.
محزون در ادامه با اشاره به اینکه ۳۰ تا ۳۵ درصد از قانون جوانی 
جمعیت در طی این ۳ سال اجرا شده است گفت: بودجه و اعتبار این 
قانون ۵ تا ۶ ماه است که در جای خود نشسته است اما به هر حال 

این قانون ۳ سال است که ابلاغ شده. نتایج این قانون نشان می دهد 
که توانسته اثربخشی لازم و نتایج رو به جلو داشته باشد.

مسائل فرهنگی بر اقتصادی اولویت دارد
در  جمعیت  جوانی  قانون  کفایت  خصوص  در  همچنین  محزون 
اتفاقات  این  داشت:  اظهار  پنجره جمعیت  بسته شدن  از  جلوگیری 
شتابنده  جریان  یک  زیرا  نیست.  کافی  ولی  است  دلگرم کننده 
کاهشی در مقابل وجود دارد. ما فرصت هایی هم داریم. یکی اینکه 
می دهد  نشان  آمار  است.  دوست  خانواده  فرهنگ  یک  ما  کشور 
خانواده های ما متوسط به داشتن سه فرزند تمایل دارند. و این خود 

یک ظرفیت است.
وی افزود: میزان موالید در خانم های در سن باروری که در دنیا ۱۵ 
تا ۴۹ سال در نظر گرفته می شود نهایتاً تا سال ۱۴۰۸ افزایشی است 
بعد از آن کاهشی می شود. برای خانم های در بازه سنی بهتر برای 
باروری یعنی ۲۰ تا ۳۴ سال روند نزولی شروع شده است و هر سال 

از جمعیت خانم های این بازه سنی برای بارداری کم می شود.
القا می کند که  مقابل هم کار می کند که  تاکید کرد: جریان  وی 
از  را  فرصت  و  است  افراد  اجتماعی  تحرک  مزاحم  فرزندآوری 
کسانی که می خواهند موقعیت شغلی، تحصیلی و اجتماعی خودشان 
را بالاتر ببرند را از آن ها می گیرد. در حالی که فرد می تواند در عین 

چند فرزندی تحرک اجتماعی مدنظر را داشته باشد.
محزون با اشاره به اینکه جریان دیگری هم وجود دارد که خانواده 
خانواده  از  دیگری  تعریف  و  می کند  شناختی  ابهام  یک  دچار  را 
ارائه می دهد اظهار داشت: جنبش جهانی تعهد به خانواده که رئیس 
جمهور شهید مطرح کرد در راستای ورود جهانی به این موضوع بود. 
زیرا نقش های خانواده را دارند جا به جا می کنند. ساده ترین مصداق 

آن این است که حیوان خانگی را جایگزین فرزند کنند.
وی همچنین گفت: بنابراین با وجود تلاش هایی که شده قانون جای 
بهتر اجرا شدن دارد ولی باور و اراده ملی کار را به ثمر می رساند 
و تصمیم گیر و سیاست گذار و بودجه تا خود خانواده ها باید همراه 
ببینیم  هم  کنار  در  را  فرهنگی  و  اقتصادی  کار  رو  این  از  شوند. 
کار فرهنگی اولویت بیشتری دارد. زیرا با بررسی آمار فرزندآوری 
اقتصادی  مسائل  صرفاً  که  می شویم  متوجه  برخوردارتر  مناطق  در 

نمی تواند مؤثرتر باشد.
سقط ۱۰۰۰ جنین در روز از عوامل مهم کاهنده جمعیت

افزایش  در  آن  از  جلوگیری  اثر  و  جنین  سقط  خصوص  در  وی 
نام پیمایش سلامت و جمعیت که  جمعیت گفت: در مطالعه ای به 
مدل هایش  و  باروری  کاهنده  عوامل  داده  انجام  ایران  آمار  مرکز 
را مطرح می کند که ۴  این پژوهش ۹۶ شاخص  است.  احصا شده 

مورد آن مدنظر ما است.
محزون در ادامه افزود: این ۴ شاخص بحث ازدواج، وسایل پیشگیری 
از بارداری، نازایی موقت بعد از زایمان و بحث شاخص سقط جنین 
اثر  است.  به دست آمده  را  این شاخص ها  از  است. عدد هر کدام 
کاهنده ازدواج ۳۵ درصد است. شاخص وسایل پیشگیری از باروری 
۶۶ درصد و سقط جنین هم ۲۱ درصد نرخ باروری را کاهش می دهد.

ولادت های  از  درصد   ۳۴.۵۷ گفت:  جنین  سقط  خصوص  در  وی 
میلیون  یک  اگر حدوداً  یعنی  می افتد.  اتفاق  جنین  کشورمان سقط 
و ۱۰۰ هزارتایی میزان تولدها در کشور ما اتفاق بیفتد حدود ۳۸۵ 
هزار سقط در سال را این مدل برآورد می کند. حالا مدل های مختلف 
کمی  عدد  جنین  سقط   ۱۰۰۰ روزی  می دهند.  متفاوتی  عددهای 
نیست. همین عدد را اگر بر تعداد تولد ما اضافه می شد دیگر دغدغه 

سطح جانشین با تولد نداشتیم.
گروه هایی  شود.  داده  شوک  یک  باید  گفت:  همچنین  محزون 
دارند در این زمینه آگاهی بخشی می کنند و افراد را از عواقب کار 
خودشان و از فوایدی که عدم انجام این کار دارد مطلع می کنند. کار 
به چهره و محله  باید کار چهره  قانون درست نمی شود و  با  صرفاً 
محور کار کرد و مشارکت خوب خانواده را داشته باشد. فناوری هم 
اثرات  پایداری  به  این موضوع  می تواند کمک کند. مردمی سازی 

کمک می کند.

مدیر کل سابق دفتر جمعیت و سرشماری مرکز آمار ایران ؛

اولویت با کار فرهنگی است نه اقتصادی

اتمام حجت بازرسی فارس با مدیران 

مدارس دولتی؛

ظرف ۱۰ روز در سراسر استان مبالغ 
دریافتی از اولیای دانش آموزان 

عودت داده شود
اولیا تخلفات را به ۱۳۶ گزارش دهند

کل  بازرس  و  سه  منطقه  رئیس 
امور  گروه  به  فارس  استان 
مأموریت  اجتماعی   - فرهنگی 
عملکرد  بر  نظارت  با  که  داد 
آموزش و پرورش تدابیری اتخاذ 
اولیای  از  دریافتی  مبالغ  تا  شود 
دولتی  مدارس  در  آموزان  دانش 
اخذ  تعهدات  همچنین  و  عودت 

شده از آنها لغو شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل 
از روابط عمومی دادگستری کل 
شدن  نزدیک  با  فارس،  استان 
با  و  مدارس  بازگشایی  زمان  به 
اجرای  حسن  بر  نظارت  هدف 
تأکید  با  مدارس،  در  قوانین 
بازرسی  سازمان  عالی  ریاست 
ثبت نام  نحوه  کشور،،  کل 
سرویس  وضعیت  دانش آموزان، 
و…  فرم  لباس های  و  آنها 
کل  اداره  عملکرد  و  شد  رصد 
فارس  استان  آموزش وپرورش 
در این خصوص زیر ذره بین این 

بازرسی کل قرار دارد.
در این راستا کاظم اکرمی رئیس 
کل  بازرسی  سازمان  سه  منطقه 
کشور و بازرس کل استان فارس 
سربازرس  زارع  همراه صادق  به 
اجتماعی  و  فرهنگی  گروه 
رصد  منظور  به  فارس  بازرسی 
دانش  نام  ثبت  وضعیت  آخرین 
آموزان از چهار مدرسه در منطقه 

صدرا و شیراز بازدید کرد.
در جریان بازدید از یک مدرسه 
بازرس  صدرا،  شهر  در  دخترانه 
یک  مادر  با  فارس  استان  کل 
یک  که  حالی  در  دانش آموز 
نوزاد هم در آغوشش بود و برای 
روبه  بود  مراجعه کرده  نام  ثبت 
رو شد و از او علت حضورش را 
نام  ثبت  شد  مشخص  که  پرسید 
دیگری  روز  به  آموز  دانش  این 
راستا  این  در  که  شده  موکول 
بازرس کل دستور داد در کمتر 
آموز  دانش  باید  ساعت  نیم  از 
پیگیری  شماره  و  انجام  نام  ثبت 

به وی داده شود.
در این بازدید بازرس کل استان 
اولیا  از  برخی  با  تصادفی  فارس 
تماس گرفت و در خصوص اخذ 

وجه سوالاتی پرسید.
در  مشکلاتی  طرح  به  توجه  با 
سرانه  شد  مقرر  صدرا  مدارس 
همچنین  و  مدارس  آموزشی 
آموزشی  کادر  امکانات،  سرانه 
بازرس  توسط  مدارس  این  و… 
پرورش  و  آموزش  از  مربوطه 

اخذ و بررسی شود.
درخصوص برخی از مشکلات از 
جمله آب و…. در برخی مدارس 
شد  مطرح  موضوعاتی  نیز  صدرا 
فارس  استان  کل  بازرس  که 
خواست  آبفا  از  تلفنی  تماس  با 
سریع مشکلات حوزه آب را رفع 

کند.
مشارکت  قالب  در  مالی  وجوه 
قانونی  ضوابط  طبق  باید  مردمی 

دریافت شود
در  فارس  استان  کل  بازرس 
با  رابطه  بازدیدها در  این  جریان 
گزارش یکی از اولیا به بازرسی 
استان پیرامون دریافت وجه حین 
ثبت نام فرزندش در این مدرسه 
از مدیر مدرسه سوالاتی پرسید و 

بر  که  موضوع  این  یادآوری  با 
حین  وجه  دریافت  قانون  اساس 
بر  است؛ گفت:  ممنوع  نام  ثبت 
شوراهای  قانون   ۱۱ ماده  اساس 
آموزش و پروش، وجوه مالی در 
قالب مشارکت مردمی باید طبق 

ضوابط قانونی دریافت شود.
کاظم کاظم اکرمی در این زمینه 
استان  کل  بازرسی  کرد:  بیان 
ثبت نام  شروع  از  قبل  فارس 
مطابق  خردادماه(  )در  مدارس 
تشکیل  قانون   ۱۱ ماده  ج  بند 
کشور  کل  بازرسی  سازمان 
در  وجه  اخذ  از  پیشگیری  برای 
زمان ثبت نام و قبل از آغاز سال 
تحصیلی، نامه ای هشداری به اداره 
استان  آموزش وپرورش  کل 
کل  اداره  آن  که  کرده  ارسال 
نیز نامه را به کلیه مدارس استان 
برخی  متأسفانه  اما  کرده  ابلاغ 
مدارس توجهی نکرده و اقدام به 
اخذ وجه غیرقانونی و اجباری از 

اولیای دانش آموزان کرده اند.
وی با هشدار به اشخاص متخلف 
برای برخورد  قانونی  بر پیگیری 
اضافه  و  تأکید  تخلفات،  این  با 
که  مدارسی  از  دسته  آن  کرد: 
اولیای  از  غیرقانونی   وجوه 
کرده اند  دریافت  آموزان  دانش 
باید وجوه دریافتی را بازگردانند.
مکلف  استان  آموزش وپرورش 
است بر اجرای قانون در مدارس، 

نظارت کامل داشته باشد
با  فارس  استان  کل  بازرس 
کل  اداره  اینکه  بر  تاکید 
مکلف  استان  آموزش وپرورش 
است بر اجرای قانون در مدارس، 
نظارت کامل داشته باشد، افزود: 
آماده  فارس  استان  کل  بازرسی 
در  مردمی  گزارش های  دریافت 
این زمینه است و افراد می توانند 
سازمان   ۱۳۶ سامانه  طریق  از 
اعتراضات  و  شکایات  بازرسی 
خود در این زمینه را اعلام کرده 
کمترین  در  باشند  مطمئن  و 
زمان به شکایات آن ها رسیدگی 

خواهد شد.
استان  کل  بازرس  راستا  این  در 
فرهنگی  امور  گروه  به  فارس 
یک  در  داد  مأموریت  اجتماعی 
مهلت ۱۰ روزه مبالغ دریافتی از 
اولیای دانش آموزان در مدارس 
و  نام  ثبت  زمان  در  دولتی 
همچنین تعهدات اخذ شده از آنها 
با نظارت بازرسی استان به اولیای 

دانش آموزان عودت داده شود.
به  متخلف  مدیران  وی  گفته  به 
هیئت تخلفات و دستگاه قضایی 

معرفی خواهند شد.
هیئت  مدارس  با  رابطه  در  وی 
دریافت  کرد:  بیان  نیز  امنایی 
این  در  اموزان  دانش  از  وجه 
البته  است  ممنوع  هم  مدارس 
دارد  وجود  شهریه  تعیین  امکان 
که هیئت امنا میزان را پیشنهاد و 
پس از تأیید آموزش و پرورش 
البته  دارد  وجود  دریافت  امکان 
وجه  دریافت  نام  ثبت  زمان  در 
این  در  یاری  خود  بصورت 

مدارس هم ممنوع است.
وی همچنین در خصوص مدارس 
داد  مساعد  قول  هم  غیرانتفاعی 

که موضوع را پیگیری کند.

و  طبیعی  منابع  سازمان  رئیس 
برانجام  تاکید  با  کشور  آبخیزداری 
به  جدید  آبخیزداری  پروژه های 
صورت مشارکتی با بخش خصوصی 
اظهار کرد: تخصیص اعتبارات برای 
اجرا و تکمیل طرح های آبخیزداری 
وآبخوانداری با اولویت و به صورت 

ویژه در دستور کار است.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
حسن  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی 
از  قدردانی  ضمن  بازدید  در  وحید 
پروژه های  اجرای  اندرکاران  دست 
بویژه  فارس  در  آبخیزداری 
حوزه های سیل خیز شهرستان داراب 
اظهار امیدواری کرد: با هماهنگی و 
انسجام بین دستگاهی مباحث مربوط 
اجرای  بویژه  روستایی  توسعه  به 
بالادست  در  آبخیزداری  طرح های 
بویژه  شهرستان  این  آبخیز  حوزه 
محدوده روستای زین آباد مورد حل 

و فصل قرار خواهد گرفت.
اجرای  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
در  طبیعی  منابع  مختلف  طرح های 
طول برنامه هفتم توسعه از اجرای ۲۰ 
میلیون هکتار عملیات آبخیزداری در 
افزود: قرار است  کشور خبر داد و 
آبخیزداری  طرح  هکتار  میلیون   ۲۰
کشور  طبیعی  منابع  عرصه های  در 

انجام شود.
در طول  یادآور شد: همچنین   وی 
مختلفی  طرح های  هفتم  برنامه 
طرح های  اجرای  جمله  از  دیگری 
حفاظت و احیاء مراتع، جلوگیری از 
فرسایش  کانون های  افزایشی  روند 
بادی و کاهش ۲۰ درصدی فرسایش 
این کانون ها، اجرای طرح مدیریت 
جنگل های زاگرس با هدف افزایش 
ضریب ۲۰ درصدی حفاظت از این 

جنگل ها انجام خواهد گرفت.

منابع  مباحث  اینکه  بیان  با  وحید 
طبیعی بویژه آبخیزداری اصلی ترین 
به  داشت:  اظهار  است  برنامه دولت 
پروژه   ۲۳۶ دولت  هفته  مناسبت 
میلیارد   ۴۴۶ ارزش  به  طبیعی  منابع 
تومان در کشور افتتاح و کلنگ زنی 

خواهد شد.
و  طبیعی  منابع  سازمان  رئیس 
آبخیزداری کشور با تاکید بر اجرای 
وآبخوانداری  آبخیزداری  طرح های 
طرح ها  این  اجرای  کرد:  تصریح 
به صورت ویژه با جدیت بیشتر در 
پیگیری های  با  و  بوده  کار  دستور 
این  تکمیل  و  اجرا  گرفته  صورت 
پیش  از  بیش  می بایست  طرح ها 

توسعه و ادامه یابد است.
منابع  سازمان  رتبه  عالی  مقام   
اجرای  اینکه  بیان  با  کشور  طبیعی 
آبخیزداری  پروژه های  درست 
عبور  راهکارهای  مهمترین  از  یکی 
مختلف  بحران های  و  چالش ها  از 
اظهار  است  طبیعی  منابع  حوزه  در 
پروژه های  افزایش  با  داشت: 
آبخیزداری و آبخوان داری علاوه بر 
حفاظت خاک و توسعه منابع طبیعی 
اشتغال  و  درآمد  بهبود  به  می توان 

بومی های مناطق نیز کمک کرد.
پروژه های  برانجام  تاکید  با  وی 
صورت  به  جدید  آبخیزداری 
اظهار  خصوصی  بخش  با  مشارکتی 
برای اجرا  اعتبارات  کرد: تخصیص 
آبخیزداری  طرح های  تکمیل  و 
وآبخوانداری با اولویت و به صورت 

ویژه در دستور کار است.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 

در فارس خبر داد؛

انجام پروژه های آبخیزداری جدید 
به صورت مشارکتی با بخش خصوصی

اجرای طرح مدیریت جنگل های زاگرس در فارس

رئیس قوه قضاییه:

رئیس جمهور دغدغه جناحی و طیفی ندارد

رئیس قوه قضاییه گفت: بار دیگر 
قضاییه  قوه  که  می کنم  تاکید 
همواره در کنار دولت خواهد بود و 
برای پیشرفت و تعالی کشور و رفع 
مشکلات و دغدغه های مردم، تمام 
مساعی و تلاش خود را در همراهی 

با دولت به کار خواهد بست.
مرکز  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
با  همزمان  قضاییه،  قوه  رسانه 
دولت  کار  به  آغاز  و  دولت  هفته 
چهاردهم، نشست مشترک مسئولان 
با  دولت،  هیئت  و  قضایی  عالی 
حجت الاسلام والمسلمین  حضور 
پزشکیان  مسعود  و  اژه ای  محسنی 
رؤسای دو قوه و مسئولان عالی رتبه 
نهاد  در  مجریه  و  قضاییه  قوای 

ریاست جمهوری برگزار شد.
طی  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام 
مشترک،  نشست  این  در  سخنانی 
و  دولت  هفته  گرامیداشت  ضمن 
یاد و خاطره شهدای دولت به ویژه 
رئیسی  و  باهنر  و  رجایی  شهیدان 
کار  به  آغاز  تبریک  همچنین  و 
برای  اظهار کرد:  دولت چهاردهم، 
توفیق  آرزوی  چهاردهم  دولت 
به  پزشکیان  آقای  از  حقیقتاً  دارم. 
حیث  از  ویژه  به  گوناگون  جهات 
ضرورت  درخصوص  تاکیدات شان 
سیاست های  و  قانون  به  پایبندی 
کمال  هفتم،  برنامه  و  ابلاغی  کلی 

تشکر و قدردانی را دارم.
ضمن  ادامه  در  قضاییه  قوه  رئیس 
ابعاد مختلف مقوله  تبیین و تشریح 
خوشبختانه  داشت:  بیان  عدالت 
به  راسخی  اعتقاد  رئیس جمهور 
شئون  در  عدالت  تحقق  مقوله 
مختلف دارند و این امر بسیار حائز 
اهمیت است. باید توجه داشت که 

نظام  مهم  مأموریت های  از  یکی 
و  تمام  استقرار  اسلامی،  جمهوری 
ما  می باشد.  اجتماعی  عدالت  کمال 
در این زمینه به کار و تلاش بیشتر 
تمام  تحقق  بدون تردید  داریم.  نیاز 
نیازمند  اجتماعی  عدالت  کمال  و 
ساختار، قانون و اجرا و مجری عادل 

و عادلانه است.
نیل  ادامه،  در  قضاییه  قوه  رئیس 
مشترک  درک  به  رسیدن  و 
مشکلات  و  مسائل  درخصوص 
و  ضروریات  از  یکی  را  کشور 
دانست  امور  پیشبرد  برای  بیّنات 
مشخصاً  و  سه گانه  قوای  گفت:  و 
باید  قضاییه  و  مجریه  قوه  دو 
خود  هم اندیشی  نشست های  بر 
بیفزایند و با تشکیل کارگروه هایی 
مشترک، در قبال مسائل و مشکلات 
کشور، نخست به درک و فهم واحد 
با  بتوانند  آن  متعاقب  و  آیند  نائل 
راهکارهای  همکاری،  و  همگرایی 
برون رفت  برای  تخصصی  و  علمی 
از مشکلات، اتخاذ و تجویز نمایند.

بار  کرد:  تصریح  اژه ای  محسنی 
دیگر تاکید می کنم که قوه قضاییه 
همواره در کنار دولت خواهد بود و 
برای پیشرفت و تعالی کشور و رفع 
مشکلات و دغدغه های مردم، تمام 
مساعی و تلاش خود را در همراهی 
ما  بست؛  خواهد  کار  به  دولت  با 
و  نظام  موفقیت  را  دولت  موفقیت 
دستگاه  جمله  از  آن  اجزای  همه 
تعالی  ما  دغدغه  می دانیم؛  قضایی 
است؛  کشور  و  نظام  پیشرفت  و 
دغدغه  پزشکیان  آقای  خوشبختانه 
جناحی و طیفی ندارند و دارای نگاه 
کلان و ملی هستند و ما نیز بر این 

عهد استواریم.   


